
 

 

 
PORTARIA 1307/2022 

 
JOSÉ FERNANDO GRASSI BISSACOT, Secretário 
Municipal de Ciências, Tecnologia, Indústria e Comércio, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: DANIELA BOBSIN a viajar, REFERENTE A 

2 DIÁRIAS E MEIA DE VIAGEM PARA A CIDADE DE SÃO PAULO, COM A 
FINALIDADE DE PARTICIPAR DO EVENTO SMART GOV SP, PROMOVIDO 
PELA ASSOCIAÇÃO NACIONAL DAS CIDADES INTELIGENTES, 
TECNOLOGICAS E INOVADORAS (ANCITI), REPRESENTANDO A 
SECRETARIA MUNICIPAL DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIA, INDÚSTRIA E 
COMÉRCIO, NAS DATAS 30/11/2022 E 01/12/2022. O DESLOCAMENTO ATÉ 
A CIDADE DE SÃO PAULO SE DARÁ POR VEICULO A DEFINIR. DATA DE 
SAIDA 29/11/2022 AS 07:00 HORAS RETORNO DIA 02/12/2022 AS 08:00 
HORAS. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 25-11-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 

 
 

JOSÉ FERNANDO GRASSI BISSACOT 
Secretário Municipal de Ciências, Tecnologia, Indústria e Comércio 

 
 
 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 

TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretário Municipal de Governo 


		2022-11-25T17:26:27-0300
	LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES:10242553605




